

LES COLIS !

JUIN  
2021



# LE TAILLE BAVETTE

## COLIS GRILLADES

(4 kg / 39 € soit 9,75€/kg)

- 🐷 1 kg chipolatas
- 🐷 1 kg merguez
- 🐷 1 kg pilons de poulet marinés barbecue
- 🐷 1 kg ventrèches

## COLIS EXPRESS

(4 kg / 39 € soit 9,75 €/kg)

- 🐷 1 kg biftecks de boeuf
- 🐷 1 kg rouelle de porc
- 🐷 1 kg merguez
- 🐷 1 kg escaloes de poulet

## COLIS MEUH MEUH

(4 kg / 49 € soit 12,25 €/kg)

- 🐷 1 kg rôti de bœuf
- 🐷 1 kg travers de porc à la persillade
- 🐷 1 kg cuisses de poulet
- 🐷 1 kg saucisses de veau Basques

## COLIS LE TAILLE BAVETTE

(7 kg / 79 € - soit 11,29 €/kg)

- 🐷 1 kg steak de boeuf mariné
- 🐷 1 kg rôti de boeuf
- 🐷 1 kg côtes de porc filet
- 🐷 1 kg ventrèches
- 🐷 1 kg escalopes de dinde
- 🐷 1 kg farce à légumes
- 🐷 500 g boudin viande

*Toutes nos viandes sont françaises*

Du 2 au 27 juin 2021

Commandez  
en ligne

[letaillebavette.fr](http://letaillebavette.fr)

Réservation  
24 heures  
à l'avance



Parempuyre

25 avenue Durand Dassier

05 56 46 09 17

Sainte Hélène

11 route de l'océan

05 56 08 55 81

[www.letaillebavette.fr](http://www.letaillebavette.fr)

[contact@letaillebavette.fr](mailto:contact@letaillebavette.fr)